[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	25 февраля 2021г.
	№
	170-р

	г. Красноармейск

Об утверждении состава жюри   конкурса-игры
КВН – 2021       «Круто!     Ты попал    на    TV»,
Посвященного 60-тилетию игры КВН на TV
В соответствии с Уставом Красноармейского муниципального района, на основании распоряжения администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области от 3 февраля 2021 года № 65-р «О проведении конкурса-игры КВН – 2021 «Круто! Ты попал на TV», посвященного  60-тилетию игры КВН на TV:
1. Утвердить состав жюри конкурса-игры КВН – 2021«Круто! Ты попал на TV», посвященного 60-тилетию игры КВН на TV, согласно приложению №1;
2. Организационно-контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района  разместить   настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на первого заместителя главы администрации Красноармейского муниципального района Е.В. Наумову.

Глава  Красноармейского

муниципального района                                                      А.И. Зотов
Приложение  1

к распоряжению

администрации

Красноармейского

муниципального района

Саратовской области
От 25 февраля 2021г.№170-р.
Состав жюри

конкурса-игры КВН – 2021«Круто! Ты попал на TV»,

посвященного  60-тилетию игры КВН на TV
	1.  Зотов

Александр Иванович

	- глава Красноармейского муниципального района, председатель жюри;

	2. Байрак

Светлана Владимировна
	- заместитель главы администрации Марксовского муниципального района, руководитель аппарата  (по согласованию);

	3. Винокурова
Юлия Евгеньевна
	- заместителя председателя Федерации профсоюзных организаций Саратовской области (по согласованию);

	4. Девличаров
Саит Ахметсафинович
	- заместитель министра по делам территориальных образований Саратовской области (по согласованию).

	5. Емельянов
Виталий Васильевич
	- заместитель главы  администрации Марксовского муниципального района по социальной сфере (по согласованию);